
 
 

El modelo Polycart P175 Store Cruiser es un carro diseñado para 
supermercados de tamaño intermedio.

Es ligero, cómodo y muy manejable para cualquier usuario e incluye 
elevador de ruedas traseras (caster-lift).
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Volumen de 
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Peso

Alto

157 L Carga nominal
de la canastilla

Carga nominal
del portacajas

Carga nominal
de la bandeja

1048 mm

1063 mm

15 Kg

15 Kg

20 Kg

9 Kg

579 mm

17,5 Kg

Peso máximo de
la cuna portabebés

Peso máximo del
asiento de niños 

Datos técnicos

Con ruedas de rampa 
157 kg máximo

Con ruedas de goma 
157 kg máximo

5-PLYP175

Distancia de encestamiento

Rueda de 125 mm

Capacidad en un contenedor de 40 pies

210 mm

424 Unidades

Datos de transporte

Mango 
estándar

Ruedas de goma
de 125 mm Percha

Ruedas rampa 
 de 125 mm

Bandeja
inferior

Cinturón para 
asiento

Asiento

Separador Cuna 
portabebésMango Ecogrip

Accesorios adicionales sobre pedido

Equipamiento de línea

Logo a partir 
de 100 uds
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5002

Combinaciones
sobre pedido.


