



P175 Store Cruiser 5-PLYP175

El modelo Polycart P175 Store Cruiser es un carro diseñado para supermercados de tamaño intermedio.

Es ligero, cómodo y muy manejable para cualquier usuario e incluye elevador de ruedas traseras (*caster-lift*).

Equipamiento de línea



Accesorios adicionales sobre pedido



Datos técnicos			
Volumen de	157 L	Carga nominal de la canastilla	Con ruedas de goma 157 kg máximo
la canastilla			Con ruedas de rampa 157 kg máximo
Alto	1048 mm	Carga nominal del portacajas	20 Kg
Ancho	579 mm	Carga nominal de la bandeja	15 Kg
Largo	1063 mm	Peso máximo de la cuna portabebés	9 Kg
Peso	17,5 Kg	Peso máximo del asiento de niños	15 Kg

Datos de transporte		
	Rueda de 125 mm	
Distancia de encestamiento	210 mm	
Capacidad en un contenedor de 40 pies	424 Unidades	











